令和    年    月     日
　福岡県知事  殿
                                     申請者の住所
                               　　  氏名叉は名称　　　                       印
                                     所属漁協名
漁船登録票再交付申請書
                 のため下記漁船の登録票の再交付を受けたいので、漁船法施行規則第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
下線部に「紛失」等、再交付が必要な理由を記載してください。
記
　１．船　名
　２．登録番号
　３．所有者